平成23年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成22年4月1日～平成23年3月31日）

平成23年3月期通期個別業績予想数値の修正（平成22年4月1日～平成23年3月31日）

修正の理由

 売上高につきましては、ほぼ計画通りに推移し、多少ではありますが前回発表予想を上回る見込みとなりました。
 利益面につきましては、比較的安価に土地仕入が出来た物件の販売が順調であったことが売上原価を抑えることとなり、
投資有価証券評価損の計上があったものの前回発表予想を上回る見込みとなりました。
 なお、期末配当につきましては、平成22年５月14日に公表の通り１株当たり2,500円を予定しております。

（注） 業績予想につきましては、本資料発表日現在において入手可能な情報に基づき作成されたものであり、実際の業績
は今後様々な要因によって予想数値と異なる場合があります。

以 上

平成23年5月9日
各 位

上場会社名 株式会社 誠建設工業

代表者 代表取締役社長 小島一誠

（コード番号 8995）

問合せ先責任者 経営企画室長 平岩和人

（TEL 072-234-8410）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成22年５月14日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知
らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 4,903 203 158 101 5,038.57

今回修正予想(B) 5,118 378 331 139 6,933.04

増減額(B-A) 215 174 172 38

増減率(%) 4.4 85.9 109.2 37.6

（ご参考）前期実績
（平成22年3月期）

4,397 173 134 81 4,054.32

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 4,427 169 130 75 3,748.76

今回修正予想(B) 4,897 345 301 117 5,860.02

増減額(B-A) 470 175 171 42

増減率(%) 10.6 103.6 132.1 56.3

（ご参考）前期実績
（平成22年3月期）

4,200 157 121 71 3,554.75